

Mary Kay: қызық фактілер

ТАБЫС ТАРИХЫ

Мэри Кэй Эш өзінің 5000 доллар көлеміндегі жеке жинағын салып, жиырма жастағы ұлы Ричард Роджерстің қолдау келісімін алып, 1963 жылы 13 қыркүйекте Даллас қаласында аумағы 150 шаршы метр болатын жайда офис ашты.

ҒАЛАМИ ДЕҢГЕЙДЕГІ МЫҚТЫ КОМАНДА

Mary Kay – сұлулықтың әлемдік бренді және әлемнің 40-қа жуық рыногындағы тікелей сауда компаниясы.

«THINK PINK»

1969 жылы «Автобағдарлама» енгізілген кезде бүкіл әлем бойынша 150 000 сұлулық жөніндегі Тәуелсіз Кеңесші Mary Kay компаниясының қызметтік автомобилін пайдалануға квалификацияланды немесе ақшалай қаражатты таңдады.

СҰЛУЛЫҚ ЖӨНІНДЕГІ КЕҢЕСШІЛЕР

2016 жылы бүкіл әлемде бойынша Mary Kay-мен бірге бизнес бастаған әйелдердің көпшілігі 18 жастан 34 жасқа дейінгілер.

СҰЛУЛЫҚТЫҢ ҒЫЛЫМИ НЕГІЗДЕРІ

Mary Kay Inc. компаниясы миллиондаған доллар жұмсайды және Mary Kay өнімдері сапаның, қауіпсіздіктің және тиімділіктің ең жоғарғы стандарттарына жауап беруі үшін жыл сайын миллиондаған тестілеу жүргізеді.

БҮКІЛ ӘЛЕМДЕГІ ӘЙЕЛДЕРДІҢ КӘСІПКЕРЛІК ҚЫЗМЕТІ РЕДПРИНИМАТЕЛЬСКАЯ

Mary Kay компаниясы елу жыл ішінде бүкіл әлемдегі миллиондаған кәсіпкер-әйелге жол салып берді.

ҚАЙЫРЫМДЫЛЫҚ МИССИЯСЫ

Mary Kay компаниясының бүкіл әлемдегі сұлулық жөніндегі Тәуелсіз Кеңесшілерінің «Өмірді өзгертетін сұлулық» ғалами қайырымдылық акциясының шеңберінде әлемдегі әйелдер мен балалар өмірін жақсартуға көмек ретінде миллиондаған доллар жұмсады.

ОСЫ КҮНГІ ИННОВАЦИЯЛАР

Mary Kay компаниясының өнімге, технологияға және өнім қпатамасының 1300-ден аса патенті бар. Осы фактор Mary Kay компаниясының тікелей сауда саласында және косметикалық өнеркәсіпте ең жетекші жаңашылдардың бірі ретінде статусын растайды.

«PINK DOING GREEN» БАҒДАРЛАМАСЫ

Әлемдік деңгейдегі Mary Kay компаниясының өндіріс нысаны мүлдем қалдық шығармайтын осы саладағы көшбасшылардың бірі болып табылады. Сондай-ақ Mary Kay компаниясы 2018 жылға қарай бүкіл әлем бойынша бір миллион ағаш отырғызуға міндетте қабылдады.

СҰЛУЛЫҚТЫ БАҒАЛУШЫЛАРДЫҢ ТАНДАУЫ

Mary Kay Көзден макияжды кетіруге арналған майсыздандырылған құрал бүкіл әлемде ең көп сатылатын өнім боып табылады